

Kære beboere

Der indkaldes hermed til informationsmøde og ekstraordinær generalforsamling om ny YouSee-ordning i Ketteholm

D. 8. Maj kl. 19.00 på Gungehuskolen

I forbindelse med den ordinære generalforsamling blev det vedtaget at ændre vores nuværende YouSee-TV-aftale til en YouSee-internetaftale.

Det betyder, at hvor vi i dag via kontingentet betaler for TV-grundpakken, vil det fremadrettet være internet, der (kan) betales via grundejerforeningen. Derfor vil al betaling for TV via YouSee – fra det tidspunkt den nye aftale træder i kraft – skulle betales direkte til YouSee. Præcis som det i dag sker for alt, hvad man måtte have ud over grundpakken.

Vi har i grundejerforeningen oplevet betydelige prisstigninger på TV-delen over de seneste år. Derfor har vi undersøgt mulighederne for at gøre det billigere. Dette er den mulighed, der er. Det giver mulighed for ikke at være påtvunget at skulle betale for en TV-pakke hos YouSee, hvis man ikke ønsker det, og samlet set giver det mulighed for en besparelse for mange beboere på husstandens samlede omkostninger til tv-pakke og internet hos YouSee.

Det viste sig på generalforsamlingen at være svært at forklare alle detaljer omkring den nye ordning på en letforståelig måde. Og fair nok – det er også kompliceret. Derfor holder vi dette informationsmøde, hvor der kommer en konsulent fra YouSee og forklarer ordningen og står til rådighed for alle spørgsmål.

De væsentligste ændringer – ud over det, der allerede er beskrevet – er følgende:

1. Dem, der har/ønsker et Bland Selv-produkt, vil fremover skulle overgå til det produkt, som YouSee kalder *Play*. Det betyder, at man, hvis man vil have *Play*, skal se TV via YouSee-boksen, app på TV eller andre digitale løsninger. YouSee-konsulenten vil på informationsmødet præsentere nogle eksempler på ændringerne.
2. I den nye aftale får vi internet til 219 kr. pr. måned pr. husstand for 200/200Mbit. Til gengæld er vi forpligtet til altid at betale for mindst 80 % af husstandene – dvs. 41 ud af 51 husstande. I dag har 40 ud af 51 husstande internet via vores fælles anlæg. Derfor vil prisen pr. husstand fra start være:
41 x 219 kr. = 8.979 kr. / 39 husstande = 225 kr. pr. måned
Det er dog stadig billigere end de 299 kr. pr. måned, som mange i dag betaler for internet via YouSee. Skulle der være færre husstande, som ønsker internet via YouSee, vil det altså blive dyrere. Hvis vi kommer ned under 30 husstande, og prisen dermed overstiger normalprisen, giver aftalen ikke længere mening, og vi kan opsiges den med et års varsel - foreningen har dog fra start en bindingsperiode på 24 måneder. Omvendt vil prisen falde til de 219 kr. pr. måned, hvis 41 eller flere – på grund af den attraktive pris – ønsker at tilmelde sig.
3. Ønsker man ikke internet via YouSee, vil man få en reduktion i Grundejerkontingentet.

Da vi er blevet bekendtgjort, at kanalerne ifm. *Play* koster et forskelligt pointantal, og der derfor kan være BlandSelv-kombinationer især med mange sportskanaler, som ikke vil være billigere, og vi i forbindelse med beslutningen på generalforsamlingen oplyste, at prisen ikke kan stige over de 299 kr. i forbindelse med punkt 2 (hvilket teknisk set godt kan lade sig gøre) indkalder vi samtidig med informationsmødet også til en ekstraordinær generalforsamling, så der kan foretages en ny afstemning vedrørende den nye YouSee-ordning.

På Ketteholm.dk vil der under *Nyheder* – senest en uge før mødet – blive lagt forskellige priseksempler op, som også vil blive vist på mødet.

De bedste hilsner

Bestyrelsen